



28-08-2023

सूचना

सभी छात्राओं को यह सूचित किया जाता है कि कॉलेज में गुरुवार, दिनांक 31 अगस्त 2023 को सुबह 11:15 बजे से जिला आपदा प्रबंधन प्राधिकरण (पश्चिम) के सहयोग से एक मॉक ड्रिल का आयोजन किया जा रहा है। मॉक ड्रिल का परिवृश्य भूकंप और भगदड़ से बचाव है। आप सभी से अनुरोध है कि मॉक ड्रिल के दौरान इसमें भाग लें और कॉलेज भवन को आपके टीचर्स के बताये दिशा निर्देशों के अनुसार खाली करें। मॉक ड्रिल समाप्त होने के बाद टाइम टेबल के अनुसार कक्षाएं फिर से शुरू की जाएंगी।

NOTICE

All the Students are hereby informed that the college is conducting a Mock Drill in collaboration with District Disaster Management Authority (West) on Thursday, the 31st August 2023 from 11:15 a.m. onwards. The scenario of the Mock Drill is Earthquake and stampede rescue. All of you are requested to participate in the drill and vacate the college building as per the guidance of your teachers. The classes will be resumed as per the Time Table after the Mock Drill is over.


Prof. Sadhna Sharma
Principal (Officiating)